Përshkruani rrethanat e faktit.

Autoriteti kontraktor Bashkia Mirdite më datë 03.062025, ka publikuar në sistemin elektronik të 
APP-së procedurën �E hapur, e thjeshtuar�. Me objekt: �Blerje kompjutera dhe paisje 
kompjuterike , bashkia Mirdite� me fond limit 1.583.333, (Një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre 
mijë e treqind e tridhjetë e tre.)  lekë pa TVSH 
me REF-49864-06-02-2025 

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara

Përshkruani në mënyrë koncize shkeljet e pretenduara, duke argumentuar qartë dhe saktë se 
përse pretendoni për paligjshmëri në veprimet e autoritetit/entit kontraktor.